9．工期目标及承诺：365日历天。

（二）定价原则和依据

本次关联交易价格通过公开招投标方式确定，遵循公开、公平、公正的市场定价原则，定价公允、合

理，不存在损害公司及其他非关联股东特别是中小股东利益的情形。

（三）协议主要内容

1．工程名称：佛山市南海区官山水系水环境综合治理项目-西樵镇樵泰污水处理厂二期扩建工程

施工

2．工程承包范围：包括新建DN125-DN1000�的污水管道、污水提升泵井以及污水检查井等配套

设施，具体详见施工图纸及工程量清单。

3．签约合同价为：人民币（大写）捌仟叁佰陆拾玖万零伍佰零叁元壹角柒分（￥83,690,503.17

元）。

4．合同价格形式：固定总价包干。

5．合同工期：工期总日历天数：365天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天

数不一致的，以工期总日历天数为准。

6．合同生效：本合同自发包人和承包人盖章，并经法定代表人或委托代理人签字后生效。

四、关联交易的目的和对上市公司的影响

上述项目中标价为人民币83,690,503.17元，其中广东劲捷负责承担该项目40%的施工工作，金额

约为33,476,201.27元（最终金额以实际签订合同为准），占公司2023年度营业收入的3.81%。如本项目